Республика Татарстан

	Татарстан Республикасы

	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З
	[image: image1.png]

	САРМАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ
Б О Е Р Ы К

	ул. Куйбышева, д.31, с. Сарманово, 423350.

Тел: (85559) 2-44-97,  Тел/факс 2-52-21
E-mail: sarmimkc@yandex.ru

	Куйбышев урамы, 31 йорт, Сарман авылы, 423350

Тел: (85559) 2-44-97,Тел/факс 2-52-21

E-mail: sarmimkc@yandex.ru

	ОГРН 1101687000744       ИНН/КПП 1636006786/163601001      БИК 049205001

«_05_»_09__2016г.                                                                                           №_127_
О  проведении входных контрольных работ среди обучающихся

4 классов

в общеобразовательных организациях Сармановского муниципального района в 2016 -2017 учебном году

Согласно плана отдела образования на 2016-2017 учебный год

                                                    п р и к а з ы в а ю:

1.Провести в общеобразовательных организациях в период с 15 сентября по 25 сентября 2016 года входные контрольные работы среди обучающихся 4 классов по русскому языку, математике, татарскому языку и окружающему миру.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений назначить ответственных за организацию, проведение контрольных работ, подготовку и предоставления анализа по предметам (отдельно по каждому предмету) в отдел образования  в срок – до 01 октября 2016 года.

3. Методисту отдела образования Р.Г.Хафизовой провести анализ результатов по предметам по муниципальному району в срок - до 05 октября 2016 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Р.Р.Ахметшину, заместителя руководителя отдела образования.

      Руководитель отдела образования                                      А.З.Сабиров

      Исп. Хафизова Р.Г., т. 2-46-78